
7

8

5

4

6

2

7

1

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月19日（金）23回園田4日

10R 近畿畜産特別Ａ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：336,000 円　／　3 着：168,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：96,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ダイリンエンド
父:プリサイスエンド  母:ピンクピンク

セン 6 大山真吾
56.0

1:28.9
(－)

7-7-4-2 38.0 － 1 514
(+2)

田中一巧（園田）
宮原廣伸
小林　仁

2 9 アルカナ
父:ステイゴールド  母:デューティ

牝  8 川原正一
54.0

1:29.2
(2)

10-10-10-8 37.5 － 4 485
(-4)

住吉朝男（園田）
曾和直榮
株式会社　ノースヒルズ

3 5 エイシンヒマワリ
父:Uncle Mo  母:ホームフロムオズ

牝  5 下原理
54.0

1:29.2
(クビ)

8-8-7-5 38.1 － 2 489
(-8)

新子雅司（園田）
平井克彦
Ｍｉｃｈａｅｌ　Ｊａｗｌ

4 4 アダチヤマ
父:シンボリクリスエス  母:プレンティオブラヴ

牡  7 廣瀬航
56.0

1:29.9
(4)

5-3-3-6 39.2 － 7 523
(0)

上田二郎（園田）
津田康平
村上　欽哉

5 6 ハヤイガナ
父:ヨハネスブルグ  母:レイクミード

牡  6 永島太郎
56.0

1:29.9
(クビ)

9-9-9-10 38.5 － 9 500
(+2)

柏原誠路（西脇）
三宅真由美
信成牧場

6 2 ウインピアチェーレ
父:メイショウボーラー  母:ピアチェモルト

牡  5 青柳正義
56.0

1:30.0
(1/2)

6-6-5-3 39.2 － 6 490
(+1)

盛本信春（西脇）
池田守
絵笛牧場

7 8 カネトシバリアント
父:タイキシャトル  母:ルスナイサンバ

セン 6 大柿一真
56.0

1:30.0
(アタマ)

1-1-1-1 39.7 － 5 486
(0)

山口浩幸（西脇）
兼松忠男
高昭牧場

8 1 ルミナス
父:ファンタスティックライト  母:パヒューメリー

セン 6 池田敦
56.0

1:30.3
(1 1/2)

3-4-6-7 39.5 － 8 511
(+8)

保利良平（園田）
谷謙介
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

9 10 ダブルフェイス
父:サウスヴィグラス  母:クライインシンパシ

セン 7 田中学
56.0

1:30.5
(1 1/2)

2-2-2-4 40.0 － 3 523
(-1)

盛本信春（西脇）
山口敦広
有限会社　大作ステーブル

10 3 ウォーターティアナ
父:ハーツクライ  母:ウォーターパイパー

牝  6 竹村達也
54.0

1:30.9
(2 1/2)

4-5-8-9 40.0 － 10 488
(+2)

長南和宏（西脇）
山岡良一
伏木田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,10,1,3,4,2,7,5,6,9

8,10,4,1,3,2,7,5,6,9

8,10,4,7,2,1,5,3,6,9

8,7,2,10,5,4,1,9,3,6

払戻金
単 勝 7 160円

複 勝 7 100円

9 160円

5 110円

ワイド 7-9 240円

5-7 210円

5-9 630円

枠 連 7-8 230円

馬 連 7-9 1,010円

馬 単 7-9 1,180円

3連複 5-7-9 740円

3連単 7-9-5 3,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


