_	2010年1月15日 (金) 25回國田4日											
10R 近畿畜産特別A2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 重					
	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:336,000 円 / 3 着:168,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:96,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ダイリンエンド 父:プリサイスエンド 母:ピンクピンク	セン 6	大山真吾 56.0	1:28.9 (-)	7-7-4-2	38.0	_	1	514 (+2)	田中一巧(園田) 宮原廣伸 小林 仁
2	8	9	アルカナ 父:ステイゴールド 母:デューティ	牝 8	川原正一 54.0	1:29.2	10-10-10-8	37.5	_	4	485 (-4)	住吉朝男(園田) 曾和直榮 株式会社 ノースヒルズ
3	5	5	エイシンヒマワリ 父:Uncle Mo 母:ホームフロムオズ	牝 5	下原理 54.0	1:29.2 (クビ)	8-8-7-5	38.1	_	2	489 (-8)	新子雅司(園田) 平井克彦 Michael Jawl
4	4	4	アダチヤマ 父:シンボリクリスエス 母:プレンティオブラヴ	牡 7	廣瀬航 56.0	1:29.9 (4)	5-3-3-6	39.2	_	7	523 (0)	上田二郎(園田) 津田康平 村上 欽哉
5	6	6	ハヤイガナ 父:ヨハネスブルグ 母:レイクミード	牡 6	永島太郎 56.0	1:29.9 (クビ)	9-9-9-10	38.5	_	9	500 (+2)	柏原誠路(西脇) 三宅真由美 信成牧場
6	2	2	ウインピアチェーレ 父:メイショウボーラー 母:ピアチェモルト	牡 5	青柳正義 56.0	1:30.0 (1/2)	6-6-5-3	39.2	-	6	490 (+1)	盛本信春(西脇) 池田守 絵笛牧場
7	7	8	カネトシバリアント 父:タイキシャトル 母:ルスナイサンバ	セン 6	大柿一真 56.0	1:30.0 (アタマ)	1-1-1-1	39.7	_	5	486 (0)	山口浩幸(西脇) 兼松忠男 高昭牧場
8	1	1	ルミナス 父:ファンタスティックライト 母:パヒューメリー	セン 6	池田敦 56.0	1:30.3 (1 1/2)	3-4-6-7	39.5	_	8	511 (+8)	保利良平(園田) 谷謙介 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
9	8	10	ダブルフェイス 父:サウスヴィグラス 母:クライインシンパシ	セン 7	田中学 56.0	1:30.5 (1 1/2)	2-2-2-4	40.0	_	3	523 (-1)	盛本信春 (西脇) 山口敦広 有限会社 大作ステーブル
10	3	3	ウォーターティアナ 父:ハーツクライ 母:ウォーターパイパー	牝 6	竹村達也 54.0	1:30.9 (2 1/2)	4-5-8-9	40.0	-	10	488 (+2)	長南和宏(西脇) 山岡良一 伏木田牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,10,1,3,4,2,7,5,6,9
2コーナー	8,10,4,1,3,2,7,5,6,9
3コーナー	8,10,4,7,2,1,5,3,6,9
4コーナー	8,7,2,10,5,4,1,9,3,6

● 払戻金

単 勝	7	160円
複 勝	7	100円
	9	160円
	5	110円

ワイド	7-9	240円
	5-7	210円
	5-9	630円

枠 連	7-8	230円
馬連	7-9	1,010円
馬単	7-9	1,180円

3連複	5-7-9	740円
3連単	7-9-5	3,850円